
Brześć Kujawski: Remont bieżący świetlicy wiejskiej w Machnaczu
Numer ogłoszenia w BZP: 276255 - 2010; data zamieszczenia: 06.10.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 229905 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Pl. Wł. Łokietka 1, 87-880 Brześć Kujawski, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 054 2316313, faks 054 2316313.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont bieżący świetlicy wiejskiej w 

Machnaczu.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Remont obejmuje następujące roboty budowlane: - 

elewacja budynku: drobne naprawy tynku; malowanie elewacji obwodowych farbą emulsyjną w 

kolorze słonecznym jasnym, cokół i wrota brąz jasny; - sala imprez główna: wykonanie sufitu 

podwieszanego Armstrąg na stelażu pojedynczym z dodatkowym dociepleniem; wymiana lamp 

jarzeniowych na lampy typu Lastry (8szt.); wykonanie posadzki z płytek terakoty GRESS 

trudnopoślizgowy 30x30 koloru beż jasny z cokołem; wymiana drzwi wejściowych i w wiatrołapie; 

malowanie ścian obwodowo na wysokości 2m farbą zmywalną w kolorze beżowym, pozostałe 

ściany farbami emulsyjnymi koloru ecru; sufit farbą emulsyjną koloru białego; - sala boczna: 

szpachlowanie i szlifowanie ścian i sufitów oraz malowanie farbami emulsyjnymi zmywalnymi; 

wykonanie posadzki z płytek terakoty gress trudnopoślizgowy; - kuchnia: wymiana kuchni węglowej 

na kuchnię gazową (gaz z butli); wykonanie posadzki z terakoty antypoślizgowej typu gress; 

wymiana oświetlenia (3szt. lamp); wymiana zlewozmywaków (2szt.) z szafkami i bateriami; 

wymiana drzwi i okienka podawczego; -WC: zamontowanie umywalki i pisuaru, wymiana muszli 

ustępowych; wymiana skrzydła drzwiowego; wykonanie posadzki z płytek antypoślizgowych typu 

gress.



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.40.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Remont bieżący świetlicy wiejskiej w Machnaczu

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.10.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Remontowo-Budowlany Jan Cezary Błaszczyk, ul. Planty 61, 87-800 Włocławek, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 103436,77 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 67538,36

• Oferta z najniższą ceną: 67538,36 / Oferta z najwyższą ceną: 147276,93

• Waluta: PLN.


